АДМИНИСТРАЦИЯ  КИПЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО                                                                                                                                               ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 декабря  2024 г .

           № 55
Об отмене постановления администрации Кипецкого

муниципального  образования от  10.05.2011г. №8 «Об

утверждении технологического регламента по обращению

с отработанными люминесцентными ртутьсодержащими

лампами и инструкции по сбору, хранению, учету,

накоплению, передаче специализированным организациям отработанных ртутьсодержащих компонентов»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», ч. ч. 1, 4 ст. 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кипецкого муниципального образования, администрация Кипецкого муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации Кипецкого  муниципального образования от  10.05.2011г. №8 «Об утверждении технологического регламента по обращению с отработанными люминесцентными ртутьсодержащими лампами и инструкции по сбору, хранению, учету, накоплению, передаче специализированным организациям отработанных ртутьсодержащих компонентов» - отменить.
2.   Обнародовать настоящее постановление в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте  в сети «Интернет».

3.    Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за  собой.

Глава  администрации Кипецкого

муниципального образования                                                 А.А. Петросян